

## 九、中小企业声明函

### 中小企业声明函（工程、服务）

（如果是中小企业的，则适用此表，否则不适用）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加 **利辛县阚疃镇人民政府**（单位名称）的**利辛县 2023 年标准化林业工作站建设项目**（项目名称）采购活动，工程的施工单位全部为符合政策要求的中小企业（或者：服务全部由符合政策要求的中小企业承接）。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. **利辛县 2023 年标准化林业工作站建设项目**（标的名称），属于**建筑业**（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业为**安徽东柏建设工程有限公司**（企业名称），从业人员**20**人，营业收入为**5102.97**万元，资产总额为**4946.05**万元<sup>1</sup>，属于**小型企业**（中型企业、小型企业、微型企业）；

2.（标的名称），属于（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业为（企业名称），从业人员\_\_\_\_人，营业收入为\_\_\_\_万元，资产总额为\_\_\_\_万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）；

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。



企业名称（盖章）：

日期：2021年5月14日



孙印兵

1 从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。

## 详细评分汇总表

项目名称：利辛县2023年标准化林业工作站建设项目 (BZLX2024CG02501)

序号	投标单位	首次报价(元)	最终报价(元)	评标价(元)	价格评分	技术资信评分	资格性检查	符合性检查	总分	排名
1	安徽东柏建设工程有限公司	699766.22	488000.00	488000.00	40.00	41.33	通过	通过	81.33	1
2	安徽博恒建筑工程有限公司	697830.92	636846.14	636846.14	30.65	46.34	通过	通过	76.99	2
3	安徽东特建设工程有限公司	699795.32	539000.00	539000.00	36.22	39.66	通过	通过	75.88	3

夏楷

章永凯

张磊

开标时间：2024/5/16 10:00:00

## 资格性检查汇总表

项目名称：利辛县2023年标准化林业工作站建设项目 (BZLX2024CG02501)

单位名称	夏楷	张磊	章永凯	汇总
安徽青润建设工程有限公司	不通过	不通过	不通过	不通过
利辛六七建设有限公司	通过	通过	通过	通过
利辛县东华建筑安装工程有限公司	不通过	不通过	不通过	不通过
安徽博恒建筑工程有限公司	通过	通过	通过	通过
安徽东柏建设工程有限公司	通过	通过	通过	通过
安徽东特建设工程有限公司	通过	通过	通过	通过

评委签名：

夏楷

张磊

章永凯

开标时间：2024/5/16 10:00:00

## 废标单位信息

序号	单位名称	废标原因	进入
1	利辛县东华建筑安装工程有限公司	1、根据《关于执行全国一体化在线政务服务平台电子证照二级建造师注册证书标准的通知》，电子证书未手写签名，该项目经理电子证书无效，不符合项目经理资格审查要求。2、中小企业声明函中未填写公司名称、项目名称，不符合资格审查中落实政府采购政策的资格要求。	<input type="checkbox"/>
2	安徽青润建设工程有限公司	1、中小企业声明函中未填写公司名称、项目名称，不符合资格审查中落实政府采购政策的资格要求。	<input type="checkbox"/>
3	利辛六七建设有限公司	系统发出20分钟内未进行最终报价，不得进入综合评分。	<input type="checkbox"/>



# 建筑施工企业项目负责人 安全生产考核合格证书

编号：皖建安B（2019）0208049

姓名：张菊

性别：女

出生年月：1977年09月10日

企业名称：安徽东柏建设工程有限公司

职务：项目负责人（项目经理）

初次领证日期：2022年09月21日

有效期：2024年04月29日 至 2025年10月22日



发证机关：安徽省住房和城乡建设厅

发证日期：2024年04月29日





使用有效期: 2024年03月13日  
-2024年09月09日

# 中华人民共和国二级建造师注册证书

姓名: 张菊

性别: 女

出生日期: 1977年09月10日

注册编号: 皖234181906322

聘用企业: 安徽东柏建设工程有限公司

注册专业: 建筑工程 有效期至2027-03-13  
市政公用工程 有效期至2027-03-13



安徽省

住房和城乡建设厅

签发日期: 2024年3月13日

孙兵



2024年05月03日